
K

ď/É ”/J/

Smlouva dílo

uzavřená mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: Základní škola, Ostrava Poruba, Komenského 668, příspěvková

organizace

EF; sídlem: Komenského 668/ 1 3„ Poruba. 708 00 Ostrava

jednající: ředitelka školy

IČ: 70984727 DIČ: CZ70984727

(dále jen „objednate|“)

el

ZHOTOVITEL: OZO Ostrava SLO.

::Y-i sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00

zapsaný v OR: vedeným Krajským soudem v Ostravě. oddíl C» vložka 12647

zastoupený: vedoucím provozovny 7 Doprava k.. objemne odpady

na
základě plné moci Ze dne 2. 7 2012

IC: 62 30 09 20 DIČ: C262300920

bankovni spojeni: Komerční banka Ostrava.

telefon:

mobilní telefon:

telefon úseku (dispečink Ostrava):

(dále jen „zhotovite|“)

Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy je poskytování přepravnlch služeb objednalell, vozidly zhotovitele, nájem

nádob E odstranění odpadů Smluvnl strany se dohodly, že zhotov Itel je povinen na základě

pokyn ü objed natele, poskytovat služby, zejména pronaj lmat nádoby. poskytoval přepravní služby

jednotlivými vozidly E odstranit odpad. a objednatel je povrnen za poskytn ute služby zaplatil

zhotovrtell Cenu uvedenou v ČI. této smlouvy.

2 Objednatel a zhotovitel prohlašují každý a:: Svou stranu. že? splňují všechny zákonem slanovene

podmínky potřebné pro plnění před mětu této smlouvy UČastnícl smlouvy prohlašují, že jsou

se zavazat v telo smlouvě soucasne se nahraditoprávněni způsobem uvedeným zavazuji

připadnou Škodu. jestliže by :x: toto prohlaseni dodatečné ukázalo nepravdivy'm

Cena za přepravu nájem nádob odstranění odpadu

Kart'čislo V VýNazev odpadu V" W i Cena za

l odstranění
ř :s as. v Kč/t

20 01 08 Biologicky rozložitelnv odpad Z kuch ní 2800:

Cena vr: odstranění li odpadu obsahuje nájem nádob ajejich hygienizaoi, přepravu u odstranění odpadu

M



2

Technické podmínky

1. dohodne sta' zhotovnelem m nožstvl shromažďovacích termín
Objednatel prostřed ků, poskytn utí

el misto Současně sdělí zhotovitelislužby přesně plnění služby objednatel jmeno objednatele,

pñpadné dále jmeno osoby pověřené zastupováním objednatele při realizaCI této služby el telefonní

člslo mobilního telefonu (neníali uživatelem mobilního telefon u pak cislo pevně telefon ní sta nice)

objednatele
nebo zplnomocněně osoby

2 Zhotovitel se zavazuje provést svoz výměnu nádob každý pracovní den po ukončení je výdej

stravy.

3 Pracovníci zhotovrtele p další osoby jednající v jeho jménu podle teto smlouvy jsou v zařízeních

objed natele povinni dod ržovat všeobecně závazně zásady bezpečnosti prace. požární ochrany a

provozu it:: pozemních komunikacích, řidlt se místními výstražnými nápisy, značenlm e; pokyny

zaměstnanců objednatele k. provozovatele zařízení Za případ ně Škody vzniklě u porušení těchto

pow n ností nese plnou odpovědnost zhotovitel

IV. Cenové odmínk

1 Cena za provedení díla sjednaneho dle této smlouvy je dohod n uta mezi objednatelem

zhotovitelem jako Cena smluvní K těto ceně bude při počtena daň u phdaně hodnoty dle platných

předpisů

2 Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu a; poskytn utě služby řádně x:: včas převodem na

účet zhotowtele na základě faktury. vystavené zhotovitelem, přičemž faktu race je prováděna 1x '4:'

kalendářní měsíc, a' splatnost faktu ry Činí 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

V. Platnost 5 účinnost smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu urcitou ei to od 2, 12017 do 31 1272017, a je platná ode dne

podpisu smlouvy smluvními stranami Platnost smlouvy může být ukonóena písemnou dohodou

objednatele v:: zhotovxtele nebo výpovědi jedně ze smluvních stran L". 30-ti denní výpověd ní lhůtou,

která počíná běžet první den následující po dni doručení výpovědi druhe smluvní straně.

VI. Ostatní uiednáni

Objednatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy je schopen splnit všechny financni závazky

vůci zhotoviteli vyplývající n plnění této smlouvy el zavazuje :ta učrnit tak v plněm rozsahu.

2 Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních. n nichž po jednom obdrží objednatel

zhotowtel a každé má platnost originálu

3. Práva a povmnosti touto smlouvou blíže neupraveně se řídí v souladu s dohodou smluvních stra n

právním řádem České republiky

4 Účastníci této že zcela e' tuto smlouvu asmlouvy prohlašují, jsou způsobilí oprávnění podepsat

závazky, práva a povmnosti touto smlouvou založená převz lt ei nést, že si tuto smlouvu přečetli, a

že Jeií obsah odpovídá jejich pravé, svobodně ei shodně vůli, že tuto smlouvu neuzaviraji v tísni anl

za jinak nevýhodných podmínek, JSOU prostí omylu, na důkaz Čehož přiDOJ'UJ'Í oprávněné osoby

jednajicí jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne 19, 12.2018

Za objednatele Za zhotovitele

ředitelka skoly vedoucí provozovny 7 Doprava ?I objemne odpady

020 Gstra va S.i'.'0. v.

Frýdecká 580/44 4 719 GO Ostrava

7 DopravaZákladní škola, Ostrava-Poruba. i Provozovna

Komenského ríměvkmá nm
ě u

Spíš. la objemné odpady lDiČ czazsooezo92 O

QZÓĚŠŽ


